
序号 招录机关 用人单位 职位名称 资格审查单位
资格审查咨

询电话1

资格审查咨

询电话2
传真 材料邮寄地址 邮编

1
钦州市中级
人民法院

钦州市中级
人民法院和
基层人民法
院

法官助
理一

钦州市中级
人民法院

0777-
3687085

0777-
3687023

0777-
368702

8

钦州市金海湾东大
街123号市中级法院

政治部
535099

2
钦州市中级
人民法院

钦州市中级
人民法院和
基层人民法
院

法官助
理二

钦州市中级
人民法院

0777-
3687085

0777-
3687023

0777-
368702

8

钦州市金海湾东大
街123号市中级法院

政治部
535099

3
钦州市中级
人民法院

钦州市中级
人民法院和
基层人民法
院

法官助
理三

钦州市中级
人民法院

0777-
3687085

0777-
3687023

0777-
368702

8

钦州市金海湾东大
街123号市中级法院

政治部
535099

4
钦州市中级
人民法院

钦州市基层
人民法院

司法行
政岗位

钦州市中级
人民法院

0777-
3687085

0777-
3687023

0777-
368702

8

钦州市金海湾东大
街123号市中级法院

政治部
535099

5
钦州市人民
检察院

钦州市人民
检察院及基
层人民检察
院

检察官
助理

钦州市人民
检察院

0777-
2896271

0777-
2896255

0777-
289626

7
钦州市新华路508号 535099

6
钦州市人民
检察院

钦州市灵山
县人民检察
院

司法行
政岗位

钦州市人民
检察院

0777-
2896271

0777-
2896255

0777-
289626

7
钦州市新华路508号 535099

7
钦州市司法
局

钦州市司法
局

司法行
政

钦州市司法
局

0777-
2823737

0777-
2850322

0777-
282373

7

钦州市新华路7号
（钦州市司法局政

治部）
535099

8
钦州市司法
局

钦州港经济
技术开发区
司法所

司法行
政

钦州市司法
局

0777-
2823737

0777-
2850322

0777-
282373

7

钦州市新华路7号
（钦州市司法局政

治部）
535099

9

钦州市钦南
区那彭镇人
民政府

钦州市钦南
区那彭镇人
民政府

科员
中共钦州市
钦南区委员
会组织部

0777-
2693677

0777-
2693557

0777-
269355

7

钦州市钦南区行政
中心9楼923室

535099

10

钦州市钦南
区康熙岭镇
人民政府

钦州市钦南
区康熙岭镇
人民政府

科员
中共钦州市
钦南区委员
会组织部

0777-
2693677

0777-
2693557

0777-
269355

7

钦州市钦南区行政
中心9楼923室

535099

11

中共钦州市
钦南区委员
会组织部

钦州市钦南
区乡镇机关

科员
中共钦州市
钦南区委员
会组织部

0777-
2693677

0777-
2693557

0777-
269355

7

钦州市钦南区行政
中心9楼923室

535099

附件2

面试资格审查单位联系电话

第 1 页，共 4 页



序号 招录机关 用人单位 职位名称 资格审查单位
资格审查咨

询电话1

资格审查咨

询电话2
传真 材料邮寄地址 邮编

12
钦州市钦北
区纪委监委

钦州市钦北
区纪委监委
驻教育局纪
检监察组

综合职
位一

中共钦州市
钦北区委组

织部

0777-
3686705

0777-
3686703

0777-
368672

5

广西钦州市钦北区
行政信息中心七楼

A703
535000

13
钦州市钦北
区纪委监委

钦州市钦北
区纪委监委
驻水利局纪
检监察组

综合职
位二

中共钦州市
钦北区委组

织部

0777-
3686705

0777-
3686703

0777-
368672

5

广西钦州市钦北区
行政信息中心七楼

A703
535000

14
钦州市钦北
区纪委监委

钦州市钦北
区纪委监委
驻卫健局纪
检监察组

综合职
位三

中共钦州市
钦北区委组

织部

0777-
3686705

0777-
3686703

0777-
368672

5

广西钦州市钦北区
行政信息中心七楼

A703
535000

15

中共钦州市
钦北区委员
会组织部

钦州市钦北
区乡镇机关

综合职
位一

中共钦州市
钦北区委员
会组织部

0777-
3686703

0777-
3686705

0777-
368672

5

钦州市钦北区行政
信息中心七楼A703

室
535000

16

中共钦州市
钦北区委员
会组织部

钦州市钦北
区乡镇机关

综合职
位二

中共钦州市
钦北区委员
会组织部

0777-
3686703

0777-
3686705

0777-
368672

5

钦州市钦北区行政
信息中心七楼A703

室
535000

17

中共钦州市
钦北区委员
会组织部

钦州市钦北
区乡镇机关

综合职
位三

中共钦州市
钦北区委员
会组织部

0777-
3686703

0777-
3686705

0777-
368672

5

钦州市钦北区行政
信息中心七楼A703

室
535000

18

中共钦州市
钦北区委员
会组织部

钦州市钦北
区乡镇机关

综合职
位四

中共钦州市
钦北区委员
会组织部

0777-
3686703

0777-
3686705

0777-
368672

5

钦州市钦北区行政
信息中心七楼A703

室
535000

19

钦州市钦北
区大直镇人
民政府

钦州市钦北
区大直镇人
民政府

综合职
位

中共钦州市
钦北区委员
会组织部

0777-
3686703

0777-
3686705

0777-
368672

5

钦州市钦北区行政
信息中心七楼A703

室
535000

20

中共钦州市
灵山县委员
会组织部

灵山县街道
办机关

工作人
员

中共灵山县
委员会组织

部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

21

中共钦州市
灵山县委员
会组织部

灵山县乡镇
机关

工作人
员一

中共灵山县
委员会组织

部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

22

中共钦州市
灵山县委员
会组织部

灵山县乡镇
机关

工作人
员二

中共灵山县
委员会组织

部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

23

中共钦州市
灵山县委员
会组织部

灵山县乡镇
机关

工作人
员三

中共灵山县
委员会组织

部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

第 2 页，共 4 页



序号 招录机关 用人单位 职位名称 资格审查单位
资格审查咨

询电话1

资格审查咨

询电话2
传真 材料邮寄地址 邮编

24

中共钦州市
灵山县委员
会组织部

灵山县乡镇
机关

工作人
员四

中共灵山县
委员会组织

部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

25

中共钦州市
灵山县委员
会组织部

灵山县乡镇
机关

工作人
员五

中共灵山县
委员会组织

部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

26
钦州市灵山
县纪委监委

钦州市灵山
县纪委监委
驻纪检监察
组

工作人
员一

中共钦州市
灵山县委组

织部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

27
钦州市灵山
县纪委监委

钦州市灵山
县纪委监委
驻纪检监察
组

工作人
员二

中共钦州市
灵山县委组

织部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

28

钦州市灵山
县交通运输
局

灵山县交通
运输局

建设规
划

中共灵山县
委员会组织

部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

29

钦州市灵山
县三海街道
办事处

灵山县三海
街道办事处

工作人
员

中共灵山县
委员会组织

部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

30

钦州市灵山
县那隆镇人
民政府

灵山县那隆
镇人民政府

武装干
事

中共灵山县
委员会组织

部

0777-
6523232

0777-
6523232

0777-
652323

2

广西灵山县灵城街
道和平路37号中共
灵山县委组织部公

务员股

535499

31
钦州市浦北
县审计局

浦北县审计
局

审计员
中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

32

钦州市浦北
县住房和城
乡建设局

浦北县住房
和城乡建设
局

工作人
员

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

33

中共钦州市
浦北县委组
织部

浦北县乡镇
机关

综合职
位一

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

34

中共钦州市
浦北县委组
织部

浦北县乡镇
机关

综合职
位二

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

35

中共钦州市
浦北县委组
织部

浦北县乡镇
机关

综合职
位三

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

第 3 页，共 4 页



序号 招录机关 用人单位 职位名称 资格审查单位
资格审查咨

询电话1

资格审查咨

询电话2
传真 材料邮寄地址 邮编

36

中共钦州市
浦北县委组
织部

浦北县乡镇
机关

综合职
位四

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

37

中共钦州市
浦北县委组
织部

浦北县乡镇
机关

综合职
位五

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

38

中共钦州市
浦北县委组
织部

浦北县街道
办机关

综合职
位一

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

39

中共钦州市
浦北县委组
织部

浦北县街道
办机关

综合职
位二

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

40

钦州市浦北
县白石水镇
人民政府

浦北县白石
水镇人民政
府

综合职
位

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

41

钦州市浦北
县小江街道
办事处

浦北县小江
街道办事处

综合职
位

中共浦北县
委组织部

0777-
8211198

0777-
8313396

0777-
831339

6

广西浦北县金浦新
区投资大厦8楼县委
组织部公务员局

535399

第 4 页，共 4 页


