面试资格审查单位联系电话

序号	招录机关	用人单位	职位名称	资格审查单位	资格审查咨 询电话1	资格审查咨 询电话2	传真	材料邮寄地址	邮编
1	钦州市中级 人民法院	钦州市中级 人民法院和 基层人民法 院	法官助 理一	钦州市中级 人民法院	0777- 3687085	0777- 3687023	0777- 368702 8	钦州市金海湾东大 街123号市中级法院 政治部	535099
2	钦州市中级 人民法院	钦州市中级 人民法院和 基层人民法 院	法官助 理二	钦州市中级 人民法院	0777- 3687085	0777- 3687023	0777- 368702 8	钦州市金海湾东大 街123号市中级法院 政治部	535099
3	钦州市中级 人民法院	钦州市中级 人民法院和 基层人民法 院	法官助 理三	钦州市中级 人民法院	0777- 3687085	0777- 3687023	0777- 368702 8	钦州市金海湾东大 街123号市中级法院 政治部	535099
4	钦州市中级 人民法院	钦州市基层 人民法院	司法行政岗位	钦州市中级 人民法院	0777- 3687085	0777- 3687023	0777- 368702 8	钦州市金海湾东大 街123号市中级法院 政治部	535099
5	钦州市人民 检察院	钦州市人民 检察院及基 层人民检察 院	检察官 助理	钦州市人民 检察院	0777- 2896271	0777- 2896255	0777- 289626 7	钦州市新华路508号	535099
6	钦州市人民 检察院	钦州市灵山 县人民检察 院	司法行政岗位	钦州市人民 检察院	0777- 2896271	0777- 2896255	0777- 289626 7	钦州市新华路508号	535099
7	钦州市司法 局	钦州市司法 局	司法行政	钦州市司法 局	0777- 2823737	0777- 2850322	0777- 282373 7	钦州市新华路7号 (钦州市司法局政 治部)	535099
8	钦州市司法 局	钦州港经济 技术开发区 司法所	司法行政	钦州市司法 局	0777- 2823737	0777- 2850322	0777- 282373 7	钦州市新华路7号 (钦州市司法局政 治部)	535099
9	钦州市钦南 区那彭镇人 民政府	钦州市钦南 区那彭镇人 民政府	科员	中共钦州市 钦南区委员 会组织部	0777- 2693677	0777- 2693557	0777- 269355 7	钦州市钦南区行政 中心9楼923室	535099
10	钦州市钦南 区康熙岭镇 人民政府	钦州市钦南 区康熙岭镇 人民政府	科员	中共钦州市 钦南区委员 会组织部	0777- 2693677	0777- 2693557	0777- 269355 7	钦州市钦南区行政 中心9楼923室	535099
11	中共钦州市 钦南区委员 会组织部	钦州市钦南 区乡镇机关	科员	中共钦州市 钦南区委员 会组织部	0777- 2693677	0777- 2693557	0777- 269355 7	钦州市钦南区行政 中心9楼923室	535099

序号	招录机关	用人单位	职位名称	资格审查单位	资格审查咨 询电话1	资格审查咨 询电话2	传真	材料邮寄地址	邮编
12	钦州市钦北 区纪委监委	钦州市钦北 区纪委监委 驻教育局纪 检监察组	综合职 位一	中共钦州市 钦北区委组 织部	0777- 3686705	0777- 3686703	0777- 368672 5	广西钦州市钦北区 行政信息中心七楼 A703	535000
13	钦州市钦北 区纪委监委	钦州市钦北 区纪委监委 驻水利局纪 检监察组	综合职 位二	中共钦州市 钦北区委组 织部	0777- 3686705	0777- 3686703	0777- 368672 5	广西钦州市钦北区 行政信息中心七楼 A703	535000
14	钦州市钦北 区纪委监委	钦州市钦北 区纪委监委 驻卫健局纪 检监察组	综合职 位三	中共钦州市 钦北区委组 织部	0777- 3686705	0777- 3686703	0777- 368672 5	广西钦州市钦北区 行政信息中心七楼 A703	535000
15	中共钦州市 钦北区委员 会组织部	钦州市钦北 区乡镇机关	综合职 位一	中共钦州市 钦北区委员 会组织部	0777- 3686703	0777- 3686705	0777- 368672 5	钦州市钦北区行政 信息中心七楼A703 室	535000
16	中共钦州市 钦北区委员 会组织部	钦州市钦北 区乡镇机关	综合职 位二	中共钦州市 钦北区委员 会组织部	0777- 3686703	0777- 3686705	0777- 368672 5	钦州市钦北区行政 信息中心七楼A703 室	535000
17	中共钦州市 钦北区委员 会组织部	钦州市钦北 区乡镇机关	综合职 位三	中共钦州市 钦北区委员 会组织部	0777- 3686703	0777- 3686705	0777- 368672 5	钦州市钦北区行政 信息中心七楼A703 室	535000
18	中共钦州市 钦北区委员 会组织部	钦州市钦北 区乡镇机关	综合职 位四	中共钦州市 钦北区委员 会组织部	0777- 3686703	0777- 3686705	0777- 368672 5	钦州市钦北区行政 信息中心七楼A703 室	535000
19	钦州市钦北 区大直镇人 民政府		综合职 位	中共钦州市 钦北区委员 会组织部	0777- 3686703	0777- 3686705	0777- 368672 5	钦州市钦北区行政 信息中心七楼A703 室	535000
20	中共钦州市 灵山县委员 会组织部	灵山县街道 办机关	工作人员	中共灵山县 委员会组织 部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
21	中共钦州市 灵山县委员 会组织部	灵山县乡镇 机关	工作人员一	中共灵山县 委员会组织 部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
22	中共钦州市 灵山县委员 会组织部	灵山县乡镇 机关	工作人员二	中共灵山县 委员会组织 部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
23	中共钦州市 灵山县委员 会组织部	灵山县乡镇 机关	工作人员三	中共灵山县 委员会组织 部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499

序号	招录机关	用人单位	职位名称	资格审查单位	资格审查咨 询电话1	资格审查咨 询电话2	传真	材料邮寄地址	邮编
24	中共钦州市 灵山县委员 会组织部	灵山县乡镇 机关	工作人 员四	中共灵山县 委员会组织 部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
25	中共钦州市 灵山县委员 会组织部	灵山县乡镇 机关	工作人 员五	中共灵山县 委员会组织 部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
26	钦州市灵山 县纪委监委	钦州市灵山 县纪委监委 驻纪检监察 组	工作人员一	中共钦州市 灵山县委组 织部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
27	钦州市灵山 县纪委监委	钦州市灵山 县纪委监委 驻纪检监察 组	工作人 员二	中共钦州市 灵山县委组 织部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
28	钦州市灵山 县交通运输 局	灵山县交通 运输局	建设规划	中共灵山县 委员会组织 部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
29	钦州市灵山 县三海街道 办事处	灵山县三海 街道办事处	工作人员	中共灵山县 委员会组织 部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
30	钦州市灵山 县那隆镇人 民政府	灵山县那隆 镇人民政府	武装干事	中共灵山县 委员会组织 部	0777- 6523232	0777- 6523232	0777- 652323 2	广西灵山县灵城街 道和平路37号中共 灵山县委组织部公 务员股	535499
31	钦州市浦北 县审计局	浦北县审计局	审计员	中共浦北县 委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399
32	钦州市浦北 县住房和城 乡建设局	浦北县住房 和城乡建设 局	工作人员	中共浦北县 委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399
33	中共钦州市 浦北县委组 织部	浦北县乡镇 机关	综合职 位一	中共浦北县委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399
34	中共钦州市 浦北县委组 织部	浦北县乡镇 机关	综合职 位二	中共浦北县委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399
35	中共钦州市 浦北县委组 织部	浦北县乡镇 机关	综合职 位三	中共浦北县委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399

序号	招录机关	用人单位	职位名称	资格审查单位	资格审查咨 询电话1	资格审查咨 询电话2	传真	材料邮寄地址	邮编
36	中共钦州市 浦北县委组 织部	浦北县乡镇 机关	综合职 位四	中共浦北县 委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399
37	中共钦州市 浦北县委组 织部	浦北县乡镇 机关	综合职 位五	中共浦北县委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399
38	中共钦州市 浦北县委组 织部	浦北县街道办机关	综合职 位一	中共浦北县委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399
39	中共钦州市 浦北县委组 织部	浦北县街道办机关	综合职 位二	中共浦北县委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399
40	钦州市浦北 县白石水镇 人民政府	浦北县白石 水镇人民政 府	综合职 位	中共浦北县委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399
41	钦州市浦北 县小江街道 办事处	浦北县小江 街道办事处	综合职 位	中共浦北县委组织部	0777- 8211198	0777- 8313396	0777- 831339 6	广西浦北县金浦新 区投资大厦8楼县委 组织部公务员局	535399